
                                                             Uchwała Nr XIII/79/2015
                                                             Rady Gminy Grunwald
                                                             z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                             z dnia 30 września 215 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania i
                  rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
                  przypadających Gminie Grunwald i jednostkom podległym, a także określenia warunków 
                  dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc
                  publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XLVI/250/2014 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 września 2014 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Grunwald i jednostkom podległym, a także 
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowić będą 
pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych wprowadza się następujące zmiany;
1) w § 5. 1. kwotę 5 000,00 zł zastępuje się kwotą 2 500,00 złotych;
2) § 5. 2. otrzymuje brzmienie: Wójt po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Gminy, jeżeli kwota należności 
przekracza 2 500,00 złotych.

   § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                         Ryszard Bala


